ADO SPIN OLA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n° 1167 Centro — Fone/Fax: (19) 38 5-7700*
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata urna MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES AO ESPAÇO AVANÇAR - INDAIATUBA.

JUSTIFICATIVA

Reconhecer e homenagear toda a equipe de profissionais do Espaço Avançar, pelo
trabalho de excelência que vem desenvolvendo em prol das pessoas com TEA
Transtorno de Espectro Autista em Indaiatuba
Atuando com foco no atendimento integrado e multidisciplinar, o Espaço Avançar
vem mudando histórias e certamente merece todo nosso respeito,apoio e
admiração

Ocasião para celebrar os avanços das mulheres na sociedade, na política e na
economia.

Sala das Sessões, aos 29 de março de 2023.

SI ENE CARVALINI 	 ARTHUR
Vereadora  Vereador

Gabinete da Vereadora Silene Sdvana Carvalini

E-mail' sítenecarvalini • indaiatubas .1 br Fone 19 3885-7716 — www.silenecarvalini,combr

PROT-CMI 1259/2023
31/03/2023 - 11:00
MOC 86/2023

	Page 1